Приложение № 1

к протоколу заседания Правления

Региональной службы по тарифам

Ростовской области

от 30.04.2015  № 22

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015                         г. Ростов-на-Дону                      № 22/1

Об установлении нормативов потребления  коммунальной услуги по

отоплению на территории муниципального образования

«Город Таганрог» Ростовской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами

установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от

23.05.2006 № 306, Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской

области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от

13.01.2012 № 20, Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Установить норматив потребления коммунальной услуги по отоплению в

жилых помещениях на территории муниципального образования «Город Таганрог»

Ростовской области на 1 кв. метр общей площади всех помещений в

многоквартирном доме или жилого дома без применения повышающего

коэффициента согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить норматив потребления коммунальной услуги по отоплению в

жилых помещениях на территории муниципального образования «Город Таганрог»

Ростовской области на 1 кв. метр общей площади всех помещений в

многоквартирном доме или жилого дома с применением повышающего

коэффициента согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Установленные в пунктах 1, 2 постановления нормативы потребления

коммунальной услуги по отоплению определены с применением расчетного метода

и применяются в течение отопительного периода.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015.

Руководитель Региональной службы

по тарифам Ростовской области            О.В. Николаевский